（様式７）

年　　月　　日
あま市長　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

提案価格書

　あま市契約規則及びあま市放課後児童クラブ運営業務公募型プロポーザル実施要領、仕様書等をすべて確認し、承諾した上で、下記のとおり見積します。

記

１　件名
　　あま市放課後児童クラブ運営業務

２　見積金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※消費税及び地方消費税は第二種社会福祉事業のため非課税

　　内訳
	年　度
	[bookmark: _GoBack]金　額

	令和８年度委託料
	円

	令和９年度委託料
	円

	令和１０年度委託料
	円

	合　　計
	円

〇添付書類
　・積算根拠となる見積金額の内訳書（年度ごと）

※注意事項
・見積金額の有効数字直前に「￥」を付すこと。
・見積書には、全ての経費を含んだ金額を記入すること。
・内訳書は具体的な項目、数量、金額等が分かるよう詳細に記載すること。